
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 8 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

22 лютого 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.20 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Мелкумян А.С.                                   секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

  

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Курах І.І., Прозор Н.Є.   

  

 

Відсутній:  Костюченко В.В.  

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                   -  начальник  управління правового  

                                             забезпечення               

                                             

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Моргентал І.Ю.               - головний спеціаліст  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 



 

 

 

     ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Келемец А.М. - директор департаменту соціальної політики 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Махобей Т.А. - начальник відділу роботи  із зверненнями громадян 

Іванцик К.В. - заступник начальника загального відділу 

Цап В.В. -  в. о. начальника управління економічного розвитку 

міста 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Зотова О.С. - начальник управління державного архітектурно- 

будівельного контролю 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Медюх-Войціхов-

ська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

порядок денний за основу голосували  одноголосно і ознайомив із  додатково 

поданими проєктами рішень (5), за доповнення та в цілому за порядок денний 

голосували одноголосно.  

  

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки підрозділів Управління Служби безпеки 

України в Закарпатській області на 2023-2025 роки.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 88 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки 1 державного пожежно-рятувального 

загону ГУ ДСНС України у Закарпатській області на 2023-2024 роки. 

Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 89  прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки управління «Корпус оперативно-раптової 

дії» Головного управління Національної поліції в Закарпатській 

області на 2023 рік..  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 90  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері соціального захисту 

населення міста Ужгород за 2022 рік.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 91  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління у справах культури, молоді і спорту за 

2022 рік.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 92  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу загального відділу за 2022 рік.  
Доповідала: Іванцик К.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 93  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про роботу зі зверненнями громадян. 

 Доповідала: Махобей Т.А. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 94  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу із зверненнями громадян за 2022 рік. 

 Доповідала: Махобей Т.А. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 95  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження Програми відшкодування частини кредитів, 

отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних будинків у 

м. Ужгород на 2023 рік («Теплий дім»). 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 96  прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу та відмову на переоформлення збірно-

розбірних гаражів,  внесення змін до рішення. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 97  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Ковач О.М.) 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 98  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (МПП «Латекс») 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Штефуца В.О., Мелкумян А.С., Турянчик О.О., 

Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  з поправками одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 99  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про переоформлення дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої 

реклами. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 100 прийняти  (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу об’єктів комунальної власності. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  з уточненням у п.2. одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 101  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єкта дрібнороздрібної торгівлі. 

 Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття  рішення: «за» - 0, «проти» - 6, «утрим.» - 2   

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 102 «Про відмову в погодженні розміщення об’єкта 

дрібнороздрібної торгівлі  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 103 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про передачу об’єктів комунальної власності. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 104  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про стан виконавської дисципліни в структурних підрозділах міської 

ради за підсумками 2022 року. 

 Інформувала: Іванцик К.В. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію  взяти до відома (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про виконання доручення № ДГ-36, даного на засіданні 

виконкому 28.12.2022. 

 Інформувала: Турянчик О.О. 

Виступили: Штефуца В.О., Мелкумян А.С., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію  взяти до відома (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про виконання п.2 доручення № ДГ-3, даного на 

засіданні виконкому. 

 Інформувала: Зотова О.С. 

Виступили: Турянчик О.О., Штефуца В.О., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію  взяти до відома (додається). 

2. Продовжити термін виконання доручення. 

 

              Наступні питання порядку денного розглядалися у закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 105  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування та призначення піклувальника над 

дітьми   
 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 106  прийняти (додається). 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


